安机协〔2016〕15号
关于[image: image1.png]

安徽省安装和机械设备协会重新确认
会员单位的通知

各会员单位及相关企业：

按照《安徽省安装和机械设备协会章程》（简称《章程》）第十七条“会员大会每届五年”的规定和省住建厅、民政厅的要求，协会将于明年届时换届。现将有关事项通知如下：
一、重新确认会员单位身份
1、对照所附《安徽省安装和机械设备协会第六届常务理事、理事、会员单位名单》，核准本单位属“普通会员”还是“理事”或“常务理事”。

2、选择填报《安徽省安装和机械设备协会会员单位登记表》还是《安徽省安装和机械设备协会理事推荐表》或《安徽省安装和机械设备协会常务理事推荐表》。

3、按照《章程》第十一条“按时交纳会费”的规定，尚未交纳会费的单位，请年底前一次性补齐。
二、非会员单位可申请入会
根据《章程》第八条“资格条件：在工业、能源、交通、民用与公用工程建设中，从事机械设备工程、管道工程、电气工程、电子工程、自动化、防腐、建筑智能化、消防、电梯和环保工程，以及建筑机械制造、工程机械租赁等企业，及相关的科研、设计、教育单位”和第十条“入会自愿、退会自由”的规定，请尚未入会的单位申请入会，并按照所附表格选择填报，如有疑义与协会联系。
三、有关要求
1、上述填报的表格，电子版请于2017年1月15日前发送至协会邮箱ajx2012@126.com。纸质版应附有营业执照、资质证书复印件各1份，并分别盖章后邮寄到协会。
2、会员证书待换届大会审议通过后颁发。
3、联系人：杜庆梅 徐俊；联系电话/传真：0551-62877011；邮编：230091；地址：合肥市包河区紫云路996号安徽省城乡规划建设大厦604室。
附件：1、《安徽省安装和机械设备协会第六届常务理事、理事、会员单位名单》；
2、《安徽省安装和机械设备协会会员单位登记表》；
3、《安徽省安装和机械设备协会理事推荐表》；
4、《安徽省安装和机械设备协会常务理事推荐表》。

2016年12月5日
PAGE
2